
Emertimi dhe Fo1ma /igjore 
NIPT-i 
Adresa e Selise 

Data e krijimit 
Nr. i Regjistrit Tregetar 

Veprimtaria K1yesore 

ENERGIA PULITA SH.P.K 
K72117502R 

Lagjia Nr1, Rruga "Taulantia" 

1710912007 
QKR 

DURRES 

Financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune, 
administrimin dhe mirembajtjen e HEC-eve 

PASQ YRAT FINANCIA RE 
( MIKRONJESITE ) 

(Ne zbatim le Slandartit Kombetar te Kontabilitetil Nr. 15) 

Viti 

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne 
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 

2017 

Nga 
Deri 

LEKE 
JO 

01.01.2017 
31.12.2017 

30.01.2018 



Nr 

I 

II 

Nr 

ENERGIA PULITA SH.P.K 

Bilanci Kontabel 

A 

31 Dhjetor 2017 

(Moncdha Leke) 

K T I v E T 

Aktivet Afatshkurtra 
.... Aklivet monetare 

1 Banka 
2 Arka 

..... Aktive te tiera flnanciare afatshkurtra 
1 Kerkesa te arketueshme 
2 Te tjera te arketueshme 
3 lnstrumenta te liea financiare dhe borxhi 

.... lnventaret 
1 Lende e oare dhe materiale le konsumueshme 
2 Prodhime ne oroces dhe aivsemorodukte 
3 Produkte te aatshme 
4 Ma/Ira 
5 Parapagime per inventar 

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 
Aktivet Afatgjata 

1 Toka dhe ndertesa 
2 Jmpiante dhe makineri 
3 Te tjera lnstalime dhe pajisje 

Aktivet Afatgjata jo materiale 
Piesmarrie ne shoqeri te kontrolluara 

TOT ALI AKTIVEVE AFATGJATA 
AKT I VE TOTALE 

DETYRIMET DHE KAPITALI 
...,. Del rime afatshkurtra: 

2 Te 
3 Te 
4 Te 

Totali i De rimeve afat 'ata 

DETYRIMET TOTALE 

Humb'a e Mbartur 
Fitim I Humb a e Vitit 

Totali i Kapitalit 

TOT ALI I DETYRIMEVE DHE KAPIT ALIT 

2017 2016 

- -
-

- -

. . 

70.100,000 70, 100,000 
70 100 000 70 100,000 
70 100 000 70 100,000 

2017 2016 
816 

816 

816 

100.774 92,070 
100,774 92,070 

101 590 92,070 

70, 100,000 70, 100,000 
92,070 18,414 

9,520 73,656 

69 998 410 70 007,930 

70,100,000 



PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN 2017 

BJEKT:"ENERGIA PULITA" SH.P.K 
1T; K72117502R 
:iviteti: Tregtim me shumice e pakice import, eksport ne teresi te mallrave industriale, ushqimore, pije alkoolike etj. 

1 

? 

3 

4 

0 

ti 
I 

l::mert1m1 I Akt1v1t 

GJITHSEJ 

Data e blerjes 

Gjendje 01.01.2017 

Njesi . 
a Sasr Koslo ne Blef'je Vie ft a 

I 1 · I a ~- I 

0 

Amort1z1m I 
akumuluar 

1 v1era 
e 
mbelu 
r 

Ndryshime gjate vitil 2017 

Hyrje Aktivesh 

b 

Dal1e 
Akt1vesh 

c 

Total1dt 31 
Dhjetor 2017 

ive kons1derohen amb1enl1 I akt1V1tet1t . makineri dhe pajisjet dhe cdo ambjent apo pasuri e pa/uajtshme qe eshte regjistruar sipas ligjil le tat1m1t mo1 le ardhurat 

Normae 
Amort1z1m11 

9 

Amortiz1m1 I 
Llogaritur 

31 12.2017 

LEKE 

Gjithse1 
Amortizimi di 
31.12 2017 

Viera e mbetur d 
31.12.2017 

EMER MBIEMER 

G~ ~2:i l 



INVENT ARI FIZIK I MALLRAVE DHE MA TERIALEVE I DATES 31.12.2017 

Tatimpaguesi "ENERGIA PULITA" SH.P.K 
NIPT K72117502R 
Aktiviteti: (Llogaria e Fitimeve dhe e Humbjeve) 

Njesia e matjes 

Sheno njeren nga njesite Viera e mallit dhe 
Emertimi i mallrave dhe Sasia ne numer qe eshte 

Nr. 
materialeve gjendje 

me poshte (kg I m2 I 
gjendje ne njesi 

materialit sipas vleres Sqarime 

m3 I litra I cope I kuti I blerjes 

ml) 

1 

2 -

3 

4 

5 -
6 

7 

8 

9 

GJITHSEJ -

Viera rezulton duke shumezuar sasine qe eshte gjendje te mallit ape materialit me cmimin qe ai ka ne faturen me te fundit te blerjes 
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